Протокол заседания Комиссии по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» по

вопросу рассмотрения Первых Частей Аукционных Заявок на участие в

Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора на

поставку серверного оборудования

21.04.2015 № 31502162273 -01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовала:

Секретарь Комиссии:

М.Ю. Струкалев

А.С. Соколов

С.А. Арутюнянц

М.Е. Бейсембин

К.В. Дружков

И.Н. Комкова

Ю.Ф. Пахомов

И.Р. Рыбина

Слушали:

М.Ю. Струкалев объявил, что по состоянию на 10:00 час. 13.04.2015

поступило 6 (шесть) Первых Частей Аукционных Заявок на участие в Открытом

Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку

серверного оборудования (далее - Аукцион). В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной

функции секретаря Комиссии передаются члену Комиссии И.Н. Комковой.

Комиссией по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия) была

проведена проверка Первых Частей Аукционных Заявок на соответствие их

требованиям Аукционной Документации и Порядка Закупочной Деятельности

закрытого акционерного общества «Автодор-Телеком» (далее – Порядок

Закупочной Деятельности).

1. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 1) нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 2) нарушений не выявлено.

3. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 3) нарушений не выявлено.

2

4. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 4) нарушений не выявлено.

5. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 5) нарушений не выявлено.

6. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 6) нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в поданных Участниками Закупки Первых

Частях Аукционных Заявок, Комиссия, руководствуясь ч. 3 ст. 5.7 Порядка

Закупочной Деятельности, приняла решение о допуске к участию в Аукционе всех

Участников Закупки и о признании всех Участников Закупки, подавших

Аукционные Заявки, участниками Аукциона.

При этом члены Комиссии  проголосовали следующим образом (таблица №

1):

Таблица № 1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

Заявка № 1 Заявка № 2 Заявка № 3

допустить к участию в Аукционе и признать Участником

Аукциона – «допустить»

отказать в допуске к участию в Аукционе – «отказать»

М.Ю. Струкалев допустить допустить допустить

А.С. Соколов допустить допустить допустить

С.А. Арутюнянц допустить допустить допустить

М.Е. Бейсембин допустить допустить допустить

К.В. Дружков допустить допустить допустить

И.Н. Комкова допустить допустить допустить

Ю.Ф. Пахомов допустить допустить допустить

Итоговое решение допустить допустить допустить

3

Продолжение Таблицы № 1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

Заявка № 4 Заявка № 5 Заявка № 6

допустить к участию в Аукционе и признать Участником

Аукциона – «допустить»

отказать в допуске к участию в Аукционе – «отказать»

М.Ю. Струкалев допустить допустить допустить

А.С. Соколов допустить допустить допустить

С.А. Арутюнянц допустить допустить допустить

М.Е. Бейсембин допустить допустить допустить

К.В. Дружков допустить допустить допустить

И.Н. Комкова допустить допустить допустить

Ю.Ф. Пахомов допустить допустить допустить

Итоговое решение допустить допустить допустить

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ М.Ю. Струкалев

____________ А.С. Соколов

____________ С.А. Арутюнянц

____________ М.Е. Бейсембин

____________ К.В. Дружков

____________ И.Н. Комкова

____________ Ю.Ф. Пахомов

отсутствовала И.Р. Рыбина

		2015-04-21T15:57:44+0300
	Шувалова Нина Александровна